



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատու Արմյանի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերարեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը

բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատուի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատուի	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔ						
30197631	թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	55000	22
30197231	թղթապանակ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	1000	100
30197232	թղթապանակ, արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	1500	15
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	դրամ	120	2400	20
39263200	գրասենյակային զիրք	ԲԸԱՀ	հատ 70 թերթ	800	1600	2
3019732	կարիչներ 20-30 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	900	1800	2
30192710	սոսինձ, թղթի, ստվարաթղթի	ԲԸԱՀ	հատ	350	1050	3
30192135	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	ԲԸԱՀ	տուփ/12	500	500	1
30141200	հաշվասարք սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	5000	5000	1
30192114	թանաք, շտամպի, բարձիկի	ԲԸԱՀ	հատ	250	250	1
30192750	ֆլումաստեր	ԲԸԱՀ	տուփ/12 գույն/	500	2000	4
30192770	տուփով պլաստիկին	ԲԸԱՀ	տուփ/6 գույն/	600	1200	2
30192125	մարկեր	ԲԸԱՀ	դրամ	100	1000	10
30192126	շտրիխներ	ԲԸԱՀ	դրամ	400	1200	3
30192113	թանաքային քարթրիջներ	ԲԸԱՀ	դրամ	1000	10000	10
37822300	կավիճներ	ԲԸԱՀ	կգ	900	9000	10
30197330	դակիչ քանոնով	ԲԸԱՀ	հատ	3500	3500	1
39224350	գոգաթխականներ (савок)	ԲԸԱՀ	դրամ	500	2000	4
39831241	օճառ	ԲԸԱՀ	հատ/100գ/	240	1200	4
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	կգ	760	7600	10
39836000	ավել	ԲԸԱՀ	հատ	900	27000	30
39837000	ցախավել	ԲԸԱՀ	հատ	1700	3400	2
33761000	ռուլոնով գուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	10000	100
31531210	էլեկտրական լամպ 60 w, 80w, 100w	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30

31531220	էլեկտրական լամպ, 150w	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20
44411110	ջրի ծորակ, փական	ԲԸԱՀ	հատ	1500	3000	2
39224331	պլասմասայից դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	600	2400	4
39224332	ցինկապատ դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	2200	2
39838000	ավել գոգաթիակի հետ, պլասմասայից	ԲԸԱՀ	հատ	1500	3000	2
44322230	մալուխ, պղնձե ջղերով ներքին մոնտաժման համար 4մմ 2	ԲԸԱՀ	մետր	210	2100	10
44111413	յուղաներկ	ԲԸԱՀ	կգ	1100	5500	5
44192610	մեխ շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	700	1400	2
30234610	ֆլեյշ հիշողություններ 2GB	ԲԸԱՀ	հատ	2000	2000	1
30234620	ֆլեյշ հիշողություններ 4GB	ԲԸԱՀ	հատ	2300	4600	2
31684100	վարդակ, երկբևեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	500	5000	10
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1600	3200	2
39835000	հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
44521210	կողպեքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	800	2400	3
31686000	խրոց	ԲԸԱՀ	հատ	100	700	7
4111200	ցեմենտ	ԲԸԱՀ	հատ /15կգ/	2600	5200	2
30192220	մեկուսիչ ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	150	600	4
30192210	պոլիմետային ինքնակաշուն ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	250	1500	6
22458000	պատվերով տպագրվող նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	70000	70000	
	Ծառայություններ					
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	800000	800000	
65111000	խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	
50313200	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	80000	80000	
64111000	փոստային ծառայություններ կապված լրագրերի և պարբերական մամուլի հետ	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50000	
90923000	առնետների դեմ պայքարի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	35000	35000	
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր աշխատավարձ	ԲԸԱՀ	դրամ	40091100	40091100	
	Ընդհամենը				41431100	